Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 034/2022-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Profa. Fátima Aparecida da Cruz
Padoan, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,
considerando:
- O Edital de Abertura nº 112/2018-GR, de 13/08/2018, publicado no DOE nº 10254, de
16/08/2018;
- O Edital de Resultado nº 140/2018-GR, de 07/11/2018, publicado no DOE nº 10314, de
13/11/2018;
- Os Editais de Convocação para Entrega de Avaliação Médica nº 013/2022-GR, de
25/02/2022 e nº 031/2022-GR, de 27/04/2022, publicados no DOE nº 11131, de 08/03/2022 e
nº 11165, de 29/04/2022, respectivamente;
- Os ofícios nº 042/2022, de 13/04/2022, 043/2022, de 13/04/2022, e 051/2022, de 24/05/2022,
da SEAP/DSS/DPM, constantes nos e-protocolos nº 18.813.274-0, 18.813.497-1 e
18.981.154-3, respectivamente.

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO os resultados de homologação de exames admissionais por avaliações
médicas dos candidatos aprovados no Concurso Público para o Cargo de Agente Universitário,
conforme segue:

Nome do candidato RG Resultado
Carolina Silva Martoni 12.610.081-7 PR APTA
Jéssica Cristina de Oliveira Marques 10.754.556-5 PR APTA
Guilherme Gabriel Martins de Freitas 50.412.226-5 SP APTO

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital, que será divulgado no
Diário Oficial do Estado e no site: www.uenp.edu.br.

Gabinete da Reitoria da UENP
Jacarezinho, 28 de maio de 2022.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

	EDITAL Nº 034/2022-GR
	RESOLVE:
	E, para que surtam os efeitos legais, mandou exped
	Gabinete da Reitoria da UENP
	Jacarezinho, 28 de maio de 2022.
	Fátima Aparecida da Cruz Padoan
	Reitora

		2022-05-31T11:57:02-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925